031.318.451-80, residente e domiciliada em Primavera do Leste – MT, levará a PÚBLICO LEILÃO de modo Presencial e On-line, nos termos da Lei nº 9.514/97, artigo 27 e parágrafos, no dia 23 de janeiro de 2026, às 15h00, no endereço 
do leiloeiro, em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 299.280,00 (duzentos e noventa e nove mil, duzentos e oitenta reais), o imóvel a seguir descrito, com a propriedade consolidada em nome da Credora 
Fiduciária, constituído pela Casa residencial em alvenaria e respectivo terreno (Lote 07 quadra 13), situada na Rua Sucupira nº 1761, no Loteamento “Residencial Buritis Primavera-III”, no perímetro urbano da Cidade de Primavera do

[...]

Desocupação por conta do adquirente, nos termos do art. 30 da lei 9.514/97. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 06 de fevereiro de 2026, às 15h00, no mesmo 
local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 270.474,97 (duzentos e setenta mil, quatrocentos e setenta e quatro reais e noventa e sete centavos). Todos os horários estipulados neste edital, 
no site do leiloeiro (www.megaleiloes.com.br), em catálogos ou em qualquer outro veículo de comunicação consideram o horário oficial de Brasília-DF. O(s) devedor(es) fiduciante(s) será(ão) comunicado(s) na forma do parágrafo

[...]

CREDENCIAMENTO de empresa para 
prestação de serviços de procedimentos clínico-
veterinários e exames laboratoriais veterinários, para 
atender as demandas da Secretaria Municipal de 
Assuntos Fundiários e Meio Ambiente de Colíder/MT. 
Valor Global: R$ $ 586.333,00 (quinhentos e oitenta e 
seis mil e trezentos e trinta e três reais). Vigência: 
09/01/2026 até 08/12/2026.

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2026
O MUNICÍPIO DE SORRISO - MT, TORNA PÚBLICO PARA O CONHECIMENTO 
DOS INTERESSADOS, que se encontra aberto procedimento licitatório na